
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADA VA TELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 05. 2024 
Evidenční číslo ve WZ: 22024-028353 
Název veřejné zakázky: 

,,CMTF/UPOL - Rekonstrukce vybraných prostor objektu ul. 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzitní 22 11" 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení vnitřních stavebních úprav stávajícího objektu, 
který je využíván Cyrilometodějskou teologickou fakultou Univerzity Palackého v Olomouci. 
Stavebními úpravami dojde k rekonstrukci vstupních prostor a vrátnice, kde se jedná o 
očištění místnosti vrátnice od druhotně dozděných příček, doplnění kamenné dlažby do 
místnosti vrátnice a nové řešení prosklení vrátnice směrem do vstupní haly, nově bude 
oddělen požárními dveřmi prostor zpěvárny a chodby jako samostatný požární úsek a dále 
rekonstrukce čtyř kanceláří. Navrženy jsou opravy podlah, tedy oprava konstrukčního 

souvrství, jejichž současný stav je nevyhovující. Dále budou provedeny nové elektroinstalace 
a rekonstrukce omítaného stropu historickým provedením. 
Objekt se nachází na adrese Univerzitní 244/22, 779 00 Olomouc, parc.č.st. 653/1 , obec 
Olomouc, kat. území Olomouc-město. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky jsou obsaženy v 
projektové dokumentaci pro provádění stavby, zpracoval MgA. Ing. arch. Lukáš Blažek, 
Šubova 252/33, 779 00 Olomouc - Chválkovice, IČO: 73951455, v 10/2023, v rozsahu 
stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb., v podrobnosti pro provádění stavby se soupisem 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které tvoří nedílnou součást této 
Dokumentace jako její příloha č. 4 a č. 5. 
Předmětem veřejné zakázky je i zpracování projektové dokumentace skutečného provedení 
stavby, a to podle příslušných platných a účinných právních předpisů. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 

Stavební práce 

Rekonstrukce budov 

Stavební úpravy budov sloužících vzdělán í a výzkumu 

Stavební úpravy univerzitních objektů 

Elektroinstalační práce 

CPV 

45000000-7 

45454100-5 

45214000-0 

45214400-4 

45310000-3 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva nebyla uzavřena 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení d.le § 

53 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Zadavateli nebyla doručena žádná nabídka, a tudíž nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 1 Zákona, neboť ve lhůtě pro podání nabídek v zadávacím řízení, tj. do 19. 06. 2024 do 
09:00 hodin, nebyla Zadavateli doručena žádná nabídka, a tudíž nebyl žádný účastník 
zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nadlimitní režim nebyl použit. 

Veřejná zakázka není dělena na části. 
Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek 
bez oborového členění. Současně se jedná o stavební práce v jedné budově a umístění 
zařízení staveniště ve dvoře nelze realizovat pro více subjektů. Zadavatel předpokládá, že 
kompletní předmět veřejné zakázky bude beze zbytku plnit jediný Dodavatel splňující 
zadávací podmínky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 

i 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 
2 1. 06. 2024 

vOLOMuuc 

rtin Procházka, Ph.O. 
Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 

fJjJ 


